LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO, E PRESTAÇÃO DOS SEGUINTES SERVIÇOS: APURAÇÃO DOS 
HAVERES MEDIANTE INFORMAÇÕES PERANTE ÓRGÃOS, PÚBLICOS E PRIVADOS; 
PRESTAÇÃO DE INFORMAÇÕES PARA QUE SE PROCESSEM AS NOTIFICAÇÕES 
ADMINISTRATIVAS E OS LANÇAMENTOS TRIBUTÁRIOS, VALOR GLOBAL R$ R$ 29.000,00 
(VINTE E NOVE MIL REAIS), VIGENCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA A 
PARTIR DE SUA ASSINATURA EM 22/02/2017 A 30/06/2017, UILSON MONTEIRO DA 
SILVA - PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL. 

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

CONTRATO N.º 125/2017

[...]

quando por inadimplência de qualquer de suas cláusulas ou condições, ou 
superveniência de norma legal, este contrato se torna material ou formalmente 
inexequível. 

CLÁUSULA QUARTA: DO VALOR DO CONTRATO 

A CONTRATADA receberá pela execução dos serviços o valor bruto e global de R$ 
29.000,00 (Vinte e nove mil reais), equivalente ao montante do valor recuperado 
com a realização dos serviços propostos em uma única parcela na AG: 4274 C/C: 
212-3 OP 003 Caixa Econômica Federal. 

CLÁUSULA QUINTA: DA RESCISÃO CONTRATUAL E DAS PENALIDADES 

No caso da rescisão antecipada do presente, SEM JUSTA CAUSA, a parte que der